

کتاب خاطرات جویا به دوازده زبان دنیا ترجمه شده است و او گردش های گسترده ای برای معرفی کتاب خود داشته

[زنان و قوانین در جوامع مسلمان](#) ، ۲۰ مارچ ۲۰۱۱



ماموریت زنان افغان: ایالات متحده امریکا از صدور ویزا برای ملالی جویا از فعالان سرشناس حقوق زنان افغان و نماینده سابق مجلس افغانستان خودداری کرد.

ملالی جویا که در فهرست صد نفره مجله تایم به عنوان تاثیرگذارترین افراد در سال ۲۰۱۰ معرفی شده است قصد داشت سفری سه هفته ای در امریکا برای معرفی کتاب خود با نام "زنی در میان جنگ سالاران" که خاطرات اوست، آغاز کند.

ناشر او می گوید سفر برای معرفی کتاب از مصادیق آزادی بیان و عقیده است. کتاب خاطرات جویا به دوازده زبان دنیا ترجمه شده است و او گردش های گسترده ای برای معرفی کتاب خود داشته، در انگلستان، کانادا، نروژ، آلمان، ایتالیا، اسپانیا، پرتغال، فرانسه و هلند.

وقتی جویا طبق قرار قبلی به سفارت امریکا رفت به او گفته شد که او "بیکار" است و نیز "زندگی مخفیانه" دارد. جویا جوان ترین عضو مجلس افغانستان در انتخابات سال ۲۰۰۵ بود. او بارها به خاطر انتقادهای فراوانش نسبت به بنیادگرایی و جنگ سالاری، تهدید به مرگ و ۵ بار به او سوقصد شده است.

حامی ملالی گردش های معرفی کتاب جویا در امریکا، می گوید: " علت زندگی مخفیانه جویا تهدیدهایی است که پیاپی با آن روبرو می شود به خاطر این که شجاعانه فریاد حق خواهی زنان را سر داده است. این مایه شرمساری است که دولت امریکا ویزای ورود به این کشور را به او نداده است."

جویا در سطح بین المللی، به دلیل انتقاد به جنگ امریکا- ناتو در افغانستان، چهره ای شناخته شده است. برنامه ریزان سفر او می گویند به نظر می رسد ندادن ویزا به جویا می تواند موضوع بررسی "اتحادیه آزادی های مدنی امریکا" باشد به دلیل "محروم کردن عقیدتی"؛ که به گفته آنها با محروم کردن پژوهشگران، هنرمندان و سیاستمداران خارجی از ورود به امریکا، به حقوق امریکاییان تجاوز می شود.

او قرار بود از ۲۰ مارس تا ۱۰ آوریل ۲۰۱۱ سفر معرفی کتاب خود را در امریکا به انجام برساند.

مرتبط:

- گزارش رادیو آزادی  
{mp3}radio\_azadi\_joya\_visa\_denied\_mar18\_2011{/mp3}

- کتاب «ملالی جویا، اسطوره‌ی شجاعت روزگار ما» : گزیده‌ای از مقالات، سخنرانی‌ها و مصاحبه های ملالی جویا و هوادارانش از دسامبر ۲۰۰۳ تا آوریل ۲۰۱۰. [از اینجا](#) متن کامل کتاب را دانلود کنید.

- [کمیته دفاع از ملالی جویا](#)

- [ملالی جویا در ویکی پدیا](#)